
 

1

 

Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1990:1427) om särskild 
premieskatt för grupplivförsäkring, m.m.;

 

utfärdad den 16 december 1999.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 3 § lagen (1990:1427) om särskild
premieskatt för grupplivförsäkring, m.m. skall ha följande lydelse.

 

3 §    

 

För försäkringsföretag föreligger skatteplikt för premie för gruppliv-
försäkring i den mån förmånen av försäkringen enligt 11 kap. 19 § eller
15 kap. 9 § inkomstskattelagen (1999:1229) inte skall tas upp som intäkt el-
ler premien enligt 16 kap. 25 § samma lag skall dras av. 

För staten föreligger skatteplikt för belopp som utan att försäkring teck-
nats betalas ut i ersättning enligt avtal som motsvarar försäkringsavtal som
avses i första stycket.

För annan arbetsgivare föreligger skatteplikt för belopp som utan att för-
säkring tecknats betalas ut i ersättning, i den mån ersättningen utgår enligt
villkor och med belopp som i huvudsak motsvarar utbetalning av staten en-
ligt andra stycket.

För arbetsgivare och näringsidkare föreligger skatteplikt för premie för
grupplivförsäkring som meddelats i en utomlands bedriven försäkringsrö-
relse i den mån betalning av premie på motsvarande försäkring till svenskt
försäkringsföretag hade föranlett skatteplikt för det svenska försäkringsföre-
taget enligt första stycket.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2000 och tillämpas första gången i
fråga om 2002 års taxering.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Per Sjöblom
(Finansdepartementet)
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